

RZP.271.13.2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn. **„Dostawa autobusu w formie leasingu operacyjnego dla Gminy Rajgród”**, znak sprawy **RZP.271.13.2014**.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga podłogi płaskiej z wykładziną antypoślizgową oraz podłogi z podestami pod fotele, które to zapisy się wykluczają. Dlatego zwracam się z pytaniem – Czy Zamawiający uzna za wystarczające wyposażenie autobusu w podłogę płaską z wykładziną antypoślizgową i montażem foteli na podłodze płaskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające wyposażenie autobusu w podłogę płaską z wykładziną antypoślizgową i montażem foteli na podłodze płaskiej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus koloru białego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do przetargu autobusu koloru białego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez szyb w drzwiach tylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do przetargu autobusu bez szyb w drzwiach tylnych.

Rajgród, dn. 14.08.2014 r.

ZASTĘPCA BURMISTRZA RAJGRODU

/-/ Piotr Milewski